ROZVRH HODIN 1.D 1 2 3 4 5 6 7 8
13:00-13:45 13:45-14:30 14:35-15:20 15:25-16:10 | 16:25-17:10 | 17:15-18:00 | 18:10-18:55 | 19:00-19:45| 19:50-20:35
5.9. | TH-13,00 ol E U OKO ICT
12.9. ClL ClL D U M M
19.9. PR PR CJ M E U
26.9. D CIL ClL ol ol ICT
3.10. ZsV CJ CJ D M M
10.10. OKO U E ICT E E
17.10. D CIiL ol ] M M CJ
24.10. OKO ZsV ol ICT E U
31.10. M M CIiL CIiL ol ICT
7.11. E ZsV PR PR U U
14.11. PR CJ CJ E U ICT
21.11. U U OKO ClL CIL ICT
28.11. PR ZsV D E M M
5.12. PR CJ ICT OKO U
12.12. ol ] CIiL CJ ol M
19.12. U D ZsV OKO E
9.1. D CiL ol ] ol M M
16.1. E PR ZsV OKO U
23.1. ZsV ol CIiL CIiL M
30.1. E ZsV D OKO M

1.D
CIL KOV
JA KOV
JR  VES
M  CAP
D MACH
ZSV. MACH
ICT CAP
E GAS
OKO BOH

PR BOH

30
30
30
30
15

15
15
15
15

S 30



ROZVRH HODIN 2.D 1 2 3 4 5 6 7 8
13:00-13:45 13:45-14:30 14:35-15:20 15:25-16:10 | 16:25-17:10 | 17:15-18:00 | 18:10-18:55 | 19:00-19:45 | 19:50-20:35

4.9. TH - 13,30 ClL ICT ICT PR E POD

11.9. M M POD ol ] CIL U POD

18.9. U U M M E PR POD

25.9. E o] CJ OKO OKO POD POD

2.10. M M U E E PR

9.10. E M CJ POD CIL CIL POD

16.10. PR (ol (ol U U POD POD

23.10. U CIiL E E PR M

30.10. CIL CIL CJ (ol U U POD

6.11. CIiL OKO U U M ICT

13.11. ICT ICT OKO OKO CIL CIL

20.11. ol ] PR U U POD M POD

27.11. ClL ClL PR c M M

4.12. OKO ICT PR M ol CJ

11.12. E M M ClL POD OKO POD

18.12. ol ] PR U POD ICT ICT

8.1. POD E CJ U OKO OKO

15.1. ol [ CJ CJ U M M POD

22.1. POD POD PR U ol CJ

29.1. ICT ICT OKO ol ol

ClL

JA

JR

ICT

OKO
POD

Pr

30
30
30
30
15

S 15
S 15
S 30
S 30
S 15



ROZVRH HODIN 3.D 1 2 3 4 5 6 7 8
13:00-13:45 13:45-14:30 14:35-15:20 15:25-16:10 16:25-17:10 17:15-18:00 18:10-18:55 19:00-19:45 19:50-20:35

4.9. TH - 13,30 (ol ClL DA ICT M

11.9. U U M M POD CIL

18.9. M M E U ol CJ

25.9. M U DA ol ol M

2.10. POD OKO o] E M M MM
9.10. OKO POD E ICT U U

16.10. c ClL ClL ICT M M

23.10. OKO U CJ ICT U E MM

30.10. DA M POD DA CIL CIL

6.11. E M M CIiL CIL OKO MM

13.11. U DA o] ICT ICT POD MM

20.11. POD ICT OKO ol ] CIL E

27.11. DA DA M U E POD MM
4.12. ol CJ ICT OKO U E MM

11.12. ClL U U OKO M M

18.12. U CIiL CIiL ol ol U MM
8.1. ClL ClL POD M c (ol MM
15.1. E DA ICT OKO U U

22.1. c (ol ClL ClL POD DA MM
29.1. POD DA ICT OKO OKO E MM

ClL
JA
JR

ICT

OKO

DA

POD

MM

3.D

30
30
30
30
15



